
Písemná zpráva zadavatele

Zadavatel: Obec Kladruby nad Labem
Kladruby nad Labem 110
53501 Kladruby nad Labem
IČO: 00273767

Název VZ: Kanalizace a ČOV Bílé Vchynice

1 Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjed-

nanou ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uza-

vřena

1.1 Označení zadavatele

1. Identifikační údaje zadavatele:

Název: Obec Kladruby nad Labem

Sídlo: Kladruby nad Labem, 110, 53501 Kladruby nad Labem

IČO: IČO: 00273767

DIČ: neregistrován k DPH

Právní forma: 801 - Obec

ZUJ: 575178 - Kladruby nad Labem

NUTS: CZ0532 - Pardubice

Email: kladrubynl.obec@seznam.cz

Tel: +420 466 932 690

Datová schránka: 7hma8wd

WWW: www.kladrubynadlabem.cz/

Profil: https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=227

1.2 Předmět veřejné zakázky

1.2.1 Slovní popis předmětu veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve vybudování tlakové kanalizace,
která je zakončena kontajnerovou ČOV. Součástí jsou oddílné splaškové kanalizační odbočky.

Předmět je podrobně specifikován v projektové dokumentaci: Vodohospodářský rozvoj a
výstavba a.s. 7/2020

1.2.2 CPV klasifikace

1. Zadavatel uvádí klasifikaci zboží dle Common Procurement Vocabulary stanovené nařízením
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002, ve znění nařízení NAŘÍZENÍ KOMISE
(ES) č. 213/2008 ze dne 28. listopadu 2007:

(a) Hlavní klasifikace: 45232400-6 - Stavební práce na výstavbě kanalizace

(b) Předmět veřejné zakázky dále obsahuje plnění, které je možno podřadit pod klasifikaci:

i. 45232421-9 - Čistírny odpadních vod

1

www.kladrubynadlabem.cz/
https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=227


1.3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku

33 330 912,59 Kč bez DPH.

2 Použitý druh zadávacího řízení

Jednací řízení s uveřejněním dle § 60 ve spojení s § 52 písm. b) bod 1..

3 Označení účastníků zadávacího řízení

Žádosti o účast podali tito dodavatelé:

1. žádost AQUASYS spol. s r.o., IČO:
25344447

Jamská 2488/65, 59101 Žďár nad Sáza-
vou

2. žádost VPK Suchý s.r.o., IČO: 27085201 Komenského náměstí 12, 28144 Zá-
smuky - Zásmuky

3. žádost ZEPRIS s.r.o., IČO: 25117947 Mezi vodami 639/27, 14320 Praha 4 -
Modřany

4. žádost KVIS Pardubice a.s., IČO: 46506934 Zelená Louka, Rosice 151, 53353 Pardu-
bice

5. žádost STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o.,
IČO: 25075543

Dr. Janského 411, 25228 Černošice - Čer-
nošice

6. žádost BAK stavební společnost, a.s., IČO:
25075543

Žitenická 871/1, 19000 Praha - Praha 9
- Prosek

7. žádost I.Kamenická stavební a obchodní
firma s.r.o., IČO: 60838531

U Kult. domu 770, 39470 Kamenice nad
Lipou - Kamenice nad Lipou

8. žádost VHST s.r.o., IČO: 02464471 Myslotínská 1430, 39301 Pelhřimov -
Pelhřimov

9. žádost GASCO spol. s r.o., IČO: 15049035 Vodárenská 22, 53003 Pardubice - Ne-
mošice

Předběžné nabídky podali tito účastníci:

1. předběžná
nabídka

ZEPRIS s.r.o., IČO: 25117947, Mezi vodami 639/27, 14320 Praha 4 - Modřany

2. předběžná
nabídka

VHST s.r.o., IČO: 02464471, Myslotínská 1430, 39301 Pelhřimov

3. předběžná
nabídka

AQUASYS spol. s r.o., IČO: 25344447, Jamská 2488/65, 568 02 Svitavy

4. předběžná
nabídka

BAK stavební společnost, a.s., IČO: 28402758, Žitenická 871/1, 19000 Praha -
Praha 9

5. předběžná
nabídka

VPK Suchý s.r.o., IČO: 27085201, Komenského náměstí 12, 28144 Zásmuky

6. předběžná
nabídka

GASCO spol. s r.o., IČO: 15049035, Vodárenská 22, 53003 Pardubice - Nemošice

7. předběžná
nabídka

KVIS Pardubice a.s., IČO: 46506934, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

8. předběžná
nabídka

STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o., IČO: 25075543, Dr. Janského 411, 25228
Černošice - Černošice

9. předběžná
nabídka

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o., IČO: 60838531, U Kult. domu
770, 39470 Kamenice nad Lipou - Kamenice nad Lipou

2



Finální nabídky na základě jednání podali tito účastníci:

1. nabídka KVIS Pardubice a.s., IČO: 46506934 Zelená Louka, Rosice 151, 53353 Pardu-
bice

2. nabídka AQUASYS spol. s r.o., IČO:
25344447

Jamská 2488/65, 59101 Žďár nad Sáza-
vou

3. nabídka VHST s.r.o., IČO: 02464471 Myslotínská 1430, 39301 Pelhřimov -
Pelhřimov

4. nabídka ZEPRIS s.r.o., IČO: 25117947 Mezi vodami 639/27, 14320 Praha 4 -
Modřany

5. nabídka GASCO spol. s r.o., IČO: 15049035 Vodárenská 22, 53003 Pardubice - Ne-
mošice

6. nabídka VPK Suchý s.r.o., IČO: 27085201 Komenského náměstí 12, 28144 Zá-
smuky - Zásmuky

7. nabídka I.Kamenická stavební a obchodní
firma s.r.o., IČO: 60838531

U Kult. domu 770, 39470 Kamenice nad
Lipou - Kamenice nad Lipou

4 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s

uvedením důvodu jejich vyloučení

Nikdo nebyl vyloučen

5 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do

dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich

výběru

GASCO spol. s r.o., IČO: 15049035, Vodárenská 22, 53003 Pardubice - Nemošice

6 Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli

známi

Vybraný uchazeč uvedl, že hodlá využít těchto poddodavatelů:

Název: Sídlo: Subdodávka:
GEOMA HJ PARDU-
BICE s.r.o., IČO: 25262416

Jindřišská 1441, 530 02 Pardu-
bice

geodetické práce

Global - Geo, s.r.o,
IČO:27472540

Akademika Heyrovského
1178/6, 500 03 Hradec
Králové

odborný dohled při realizaci
zakázuky

PRESSKAN systém, a.s.,
IČO:60743824

Vápenice 2974/13, 796 01 Pro-
stějov

část tlakové kanalizace a část
elektroinstalace

VODA CZ s.r.o., IČO:259
69 692

Pražská třída 799, 500 04 Hra-
dec Králové

provedení části kontejnerové
ČOV

Ing. Petr Hasenöhrl, IČO:
69132224

Antonína Slavíčka 691/44b,
568 02 Svitavy

odborný dohled při realizaci
zakázky

3



Vodní zdroje Ekomonitor
spol. s r.o., IČO: 150 53 695

Píštovy 820, 537 01 Chrudim
III

Provedení části kontejnerové
ČOV

7 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo

řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita

§ 52 písm. b) bod 1. ZZVZ.

8 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li

použito

Nebylo použito.

9 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li pou-

žito

Nebylo použito.

10 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení

dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo

Nebylo zrušeno.

11 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků

při podání nabídky namísto elektronických prostředků,

byly-li jiné prostředky použity

Zadavatel užil prostředky elektronické komunikace.

12 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně

přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn.

13 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí

na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu,

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci

Nejednalo se o nadlimitní zakázku.

4



14 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v

případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v

zadávací dokumentaci

Nebyl požadován.

Praha dne 16. července 2021

Mgr. Michal Trkal, advokát

5


	Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena
	Označení zadavatele
	Předmět veřejné zakázky
	Slovní popis předmětu veřejné zakázky
	CPV klasifikace

	Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku

	Použitý druh zadávacího řízení
	Označení účastníků zadávacího řízení
	Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru
	Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi
	Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita
	Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito
	Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito
	Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo
	Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity
	Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn
	Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci
	Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci

